

Nr pisma: DA.ZP.242.24.1.2018

Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.24.2018.

**ZMIANA SIWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT,
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespólny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zamawiający informuje, że **zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 25.06.2018 r.**

Miejsce i godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie udziału w zewnętrznej kontroli międzynarodowej TIQCon, która bazuje na materiale kontrolnym używanym jednocześnie do bieżącej kontroli wewnętrznej? Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu zoptymalizować procesy kontrolne w laboratorium, zaoszczędzić czas oraz zużycie odczynników.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Prosimy o uściślenie czy dla parametru Glukozy podana ilość oznaczeń 10500 będzie wykonywana w ciągu roku czy też jest przeznaczona na 3 lata?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej w Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty, w Części I - Odczynniki do badań biochemicznych i immunochemicznych, poz. 26 „Glukoza” dotyczącej wymaganej ilości oznaczeń w kolumnie „Ilość zamówienia”. Jest: „10 500 oznaczeń”. Powinno być: 105 000 oznaczeń (ilość na 3 lata). W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty po zmianach.

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora głównego z 2013 roku po pełnym przeglądzie serwisowym?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

4. W związku z różnymi wartościami podanymi w p.8 i p.28 Parametrów wymaganych prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga aby analizator immunochemiczny posiadał wydajność 300 oznaczeń na godzinę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że doszło do omyłki pisarskiej. Powinno być: „wydajność 300 oznaczeń / godzinę” (zgodnie w pkt 8). W Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty po zmianach - w Części V A pkt 2), w tabeli wymaganych parametrów modułu immunochemicznego, Zamawiający usuwa pkt. 28.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla dwóch oferowanych odczynników immunochemicznych ich gwarantowana stabilność na pokładzie wynosiła 31 i 84 dni?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednego odczynnika który posiada komponentę w formie liofilizatu do szybkiej jednorazowej rekonstrukcji? Tak przygotowany odczynnik jest już w formie płynnej i gotowej do użycia.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie BNP lub NT-proBNP?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu przedstawienia jednolitych dokumentów (JEDZ) i innych dotyczących podwykonawców, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a którzy jednocześnie nie są podmiotami na zasoby których powołuje się wykonawca?

Uzasadnienie:

Zgodnie z treścią art. 25a ust. 5 Prawa zamówień publicznych: „**Na żądanie zamawiającego**, wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu: 1) składa jednolite dokumenty dotyczące podwykonawców, jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;

2) zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. ”

Powyższe w odniesieniu do pozostałych dokumentów wprost potwierdza Par. 9 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia z dnia 26 lipca 2016 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126) tj.: „Zamawiający **może żądać od** wykonawcy przedstawienia dokumentów wymienionych w § 5 pkt 1-9, dotyczących podwykonawcy, któremu zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a który

nie jest podmiotem, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega na zasadach określonych w art. 22a ustawy."

W związku z powyższym w przypadku, gdy wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia innemu podmiotowi, a jednocześnie nie polega na jego zasobach w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, ustawodawca nie obliuguje zamawiającego do żądania ww. dokumentów. Jest to wyłącznie fakultatywne uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia jednolitych dokumentów (JEDZ) i innych dotyczących podwykonawców, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia, a którzy jednocześnie nie są podmiotami na zasoby których powołuje się wykonawca zgodnie z zapisem określonym w Części C II 11.1 pkt 6) SIWZ o następującej treści:

„Zamawiający nie wymaga przesyłania formularza JEDZ dla podwykonawców którym Zamawiający zamierza powierzyć wykonanie części przedmiotu zamówienia, Wykonawca ujawnia jedynie w przesłanym (JEDZ) w części II/D, firmę (nazwa) i siedzibę (adres) podwykonawców uczestniczących w realizacji zamówienia oraz w części IV/C ppkt 10 (JEDZ) części zamówienia które będą realizowane przy udziale podwykonawcy”.

Dotyczy wzoru umowy

Dot. Załącznik nr 7 do SIWZ - projekt umowy

Par. 1 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź: Dopuszczamy. W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 7 do SIWZ - projekt umowy po zmianach.

Par. 3 ust. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Par. 6 ust. 3, ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 7 ust. 10, ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 10 ust. 1 pkt 1-4, pkt 6, pkt 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 10 ust. 1 pkt 1-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

Uzasadnienie:

Zastrzeżona, we wzorze umowy kara umowna jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. Podstawową funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego. Powinna ona bowiem służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do sytuacji, w której Zamawiający wzbogaca się na niewykonaniu zobowiązania przez Wykonawcę (por. wyr. SA w Katowicach 17.12.2008 r., V ACA 483/08, OSA w Katowicach 2009, Nr 1, poz. 5). W związku z tym, w przypadku utrzymania obecnego brzmienia postanowienia umowy (niewspółmierność z ewentualną szkodą Zamawiającego) ewentualnie naliczona kara umowna zostanie uznana za rażąco wygórowaną, a w konsekwencji tego możliwe będzie jej miarkowanie, co naraża instytucję zamawiającą na niezyskanie zakładanego odszkodowania oraz dodatkowe koszty postępowania sądowego. Mając na względzie z jednej strony ochronę słusznego interesu Zamawiającego, a z drugiej zasadę równości stron prawa kontraktów oraz regulację art. 484 § 2 kodeksu cywilnego proponujemy, aby podstawą naliczenia kary umownej była wartość niedostarczonej w terminie dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 10 ust. 1 pkt 4-8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 10 ust. 1 pkt 9-10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 10 ust. 1 pkt 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

Par. 10 ust. 1 pkt 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawnionych przez Wykonawcę"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy w powyższym zakresie.

II. ZMIANA SIWZ, ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Część C VII 2 SIWZ otrzymuje brzmienie"

„Termin składania ofert upływa dnia **25.06.2018 r. o godz. 10:00.**”

Część C VIII 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.06.2018 r. o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok

Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

2. Zamawiający informuje, że zmianie ulega opis przedmiotu zamówienia w następującym zakresie:

- w Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty, w Części I - Odczynniki do badań biochemicznych i immunochemicznych, poz. 26 „Glukoza”, kolumna „Ilość zamówienia”:

Jest: „10 500 oznaczeń”

Po zmianie: 105 000 oznaczeń

➤ **Urządzenia będące przedmiotem dzierżawy:** analizator biochemiczny - podstawowy oraz analizator immunochemiczny, stanowiące odrębne urządzenia zostają połączone w jeden zintegrowany system biochemiczno - immunochemiczny. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

➤ **w Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty, w Części III - Dzierżawa urządzeń, kolumna „Przedmiot dzierżawy”:**

Jest: „poz. 1: Dzierżawa analizatora biochemicznego - podstawowego.
poz. 3: Dzierżawa analizatora immunochemicznego”.

Po zmianie: zostaje usunięta poz. 3: „Dzierżawa analizatora immunochemicznego”
Poz. 1 otrzymuje brzmienie: „Dzierżawa zintegrowanego systemu biochemiczno - immunochemicznego”.

➤ **W Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty po zmianach - w Części V A pkt 2), w tabeli wymaganych parametrów modułu immunochemicznego, Zamawiający usuwa następujące punkty:**

- **pkt 28 o brzmieniu:** „Wydajność aparatu minimum 160 oznaczeń na godzinę”

- **pkt 30 o brzmieniu:** „Praca z różnymi rodzajami probówek”

- **pkt 35 o brzmieniu:** „Wyposażenie w komputer zewnętrzny, monitor, drukarkę (tonery i bębny nieodpłatnie) czytnik kodów”

- **wiersz „Wymagania dotyczące komputera” o brzmieniu:** „Procesor dwurdzeniowy, 8 GB RAM, HDD 250 GB, CD-RW, monitor 17" LCD, karta sieciowa PCI Ethernet 1000, UPS (400 VA), Windows 10 lub nowszy. System operacyjny klasy Professional. Dołączona mysz + klawiatura. W przypadku systemu bez dedykowanego serwera N-portów - złącza RS 232 w liczbie odpowiadającej podłączonym analizatorom + 1 (=minimum 2). Stacja robocza wyposażona w czytnik kodów kreskowych spełniający następujące warunki: w zależności od istniejących portów w stacji roboczej podłączony do klawiatury lub portu USB, czytający kod 128C, Programowalny prefix i suffix. Drukarka laserowa wraz z nieodpłatną wymianą tonera, bębna. Komputer musi współpracować z systemem laboratoryjnym iCentrum firmy Marcel”.

➤ **W Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowym Oferty po zmianach - w Części V D „Wymagania dotyczące doposażenia analizatorów określonych w części V:” pkt 4 usuwa następujący zapis:**

„(1 stanowisko w rejestracji laboratorium i 1 stanowisko wstawione w momencie otwarcia nowego punktu pobrań materiału - planowane otwarcie do użytku budynku z punktem pobrań około 2020 rok)”

W załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowy Oferty po zmianach.

- **W projekcie umowy - Załącznika nr 7 do SIWZ w § 13 zostaje dodany ust. 3 o następującym brzmieniu:**

„Wykonawca oświadcza, że wypełni i zobowiązuje się niezwłocznie wypełnić na przyszłość, obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio przekazuje Zamawiającemu w związku z zawarciem lub wykonywaniem Umowy”.

1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

- **W związku z wprowadzonymi modyfikacjami, zmianie ulegają następujące zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):**

- Część A ust. 4 pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników do badań biochemicznych i immunochemicznych oraz materiałów kontrolnych, kalibratorów i materiałów eksploatacyjnych, niezbędnych do wykonania badań z wykorzystaniem ww. odczynników (zwanymi dalej Towarem), wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu biochemiczno - immunochemicznego, analizatora biochemicznego pomocniczego (back-up) oraz automatycznego systemu sortującego (zwanymi dalej Urządzeniami), dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, zwanego dalej Zamawiającym, w ilości i asortymencie i o parametrach określonych w Załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy Oferty.”

Pozostałe zapisy w Części A ust. 4 pkt 1 SIWZ pozostają bez zmian.

- Część A 12 SIWZ otrzymuje brzmienie (usunięto pkt 2):

„12. Informacja dla Wykonawców zamierzających powierzyć części zamówienia podwykonawcom.

- 1) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcom.
- 2) Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców”.

- Część C II 11.5 pkt 1, akapit trzeci SIWZ otrzymuje brzmienie”

„**Uwaga: Materiały informacyjne dotyczące modułu immunochemicznego zintegrowanego systemu potwierdzające spełnianie wymagań opisanych w załączniku nr 1 do SIWZ [Część V A pkt 2] poz. 1, 2, 3 - ocena parametrów technicznych oferowanego modułu immunochemicznego zintegrowanego systemu należy złożyć wraz z ofertą”.**

Pozostałe zapisy w Części C II 11.5 pkt 1 SIWZ pozostają bez zmian.

- Część C II 13.7 pkt 1, 2, 3, 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„13.7 Do oferty należy dołączyć dokumenty:

1. Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Załącznik nr 1 do SIWZ - **Formularz Szczegółowy Oferty**.
Uwaga: w ww. Załączniku należy również wypełnić Część V A pkt 2) poz. 1, 2, 3, 4 (ocena parametrów technicznych oferowanego modułu immunochemicznego zintegrowanego systemu) - stanowiące jedno z kryterium oceny ofert.
2. Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do SIWZ - **Formularz Ofertowy**.
3. **Materiały informacyjne** dotyczące oferowanego **modułu immunochemicznego zintegrowanego systemu** w zakresie parametrów określonych w Części V A pkt 2) poz. 1, 2, 3, przedstawione w języku polskim (jeżeli w języku obcym – to wymagane jest tłumaczenie na język polski: nie wymaga się tłumaczenia sporządzonego przez tłumacza przysięgłego). Materiały informacyjne mają potwierdzić spełnienie wymagań opisanych w załączniku nr 1 do SIWZ [Część V A pkt 2) poz. 1, 2, 3 - ocena parametrów technicznych oferowanego modułu immunochemicznego zintegrowanego systemu].
4. **Instrukcja metodyczna odczynnika HE - 4**, przedstawiona w języku polskim (jeżeli w języku obcym – to wymagane jest tłumaczenie na język polski: nie wymaga się tłumaczenia sporządzonego przez tłumacza przysięgłego). Instrukcja ma potwierdzić spełnienie wymagań opisanych w załączniku nr 1 do SIWZ [Część V A pkt 2) poz. 4 - ocena parametrów technicznych oferowanego modułu immunochemicznego zintegrowanego systemu]”.

Pozostałe zapisy w Części C II 13.7 SIWZ pozostają bez zmian.

- Część C IX 2 pkt. c) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„c) W zakresie kryterium „PARAMETRY TECHNICZNE” – punktacja wg. tabeli parametrów wymaganych wyszczególnionych w Załączniku nr 1 do SIWZ [część V A pkt 2) poz. 1, 2, 3, 4].

$$\text{Ocena punktowa badanej oferty} = \frac{\text{Suma punktów otrzymanych w wyniku oceny przez badaną ofertę}}{20 \text{ (max liczba punktów możliwych do uzyskania w wyniku oceny wg. Załącznika nr 1 do siwz)}} \times 100 \times 20 \%$$

Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca w Formularzu Szczegółowym Oferty, w części V A pkt 2), w tabeli: „ocena parametrów technicznych oferowanego modułu immunochemicznego zintegrowanego systemu” pozostawi puste miejsca, tj. w poz. 1 i 2 - nie wpisze oferowanego parametru, lub w poz. 3 i 4 - nie wpisze słowa „Tak” lub „Nie”, oferta w powyższym zakresie otrzyma „0 pkt”.

Wykonawca w ramach tego kryterium będzie mógł otrzymać maksymalnie 20 punktów”.

Pozostałe zapisy w Części C IX 2 SIWZ pozostają bez zmian.

**Zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział
w przedmiotowym postępowaniu.**

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie zmian wprowadzonych niniejszym pismem.

Załączniki do niniejszego pisma:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularzu Szczegółowy Oferty po zmianach.
2. Załącznik nr 7 do SIWZ – Projekt umowy po zmianach

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma